
vlerat ne EUR

Q1 2014

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  5,317,306.26       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,901,453.99)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 3,415,852.26       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 502,941.92          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (938,407.45)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 129,730.39          

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 72,776.49            

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI (71,711.30)           

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 3,111,182.32       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (2,860,321.68)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 250,860.64          

TATIMI MBI FITIMIN (48,251.42)           

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (8,638.80)             

FITIMI PER VITIN 193,970.41          

vlerat ne EUR

Q1 2014

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 63,720,313.32     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 6,103,244.64       

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 158,276,700.57   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 35,485,680.96     

MJETE TE PATRUPEZUARA 11,739,726.96     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 226,323.66          

AKTIVE TE TJERA 8,047,145.68       

TOTALI I AKTIVEVE 283,599,136        

DETYRIME NDAJ BANKAVE 12,904,598.95     

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 219,616,403.06   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA 5,701,469.40       

DETYRIME TE TJERA 2,721,896.60       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                       

BORXHI I VARUR 9,058,636.54       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 33,596,131.25     

TOTALI I DETYRIMEVE 283,599,136        

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, MARS 2014

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, MARS 2014


